ふりがな

氏　名

※ 「安全衛生教育手帳」をお持ちでない場合は、修了証に転記します
　　ので、氏名・ふりがな・生年月日に誤りがないようにご記入ください。

お申込は定員に達し次第締め切らせていただきます。予めご了承ください。

※ 「受講申込受付確認票」を後日FAXいたします。※ お時間がかかる場合があります。

生年月日 年 　月 　　日 満　　　　才19

本　籍 都道府県のみ 血液型 型

会社名

会社住所 〒

会社TEL 会社FAX

ご希望の
受講時間 午前の部

ご希望の部を○で囲って下さい。
午後の部

「安全衛生教育手帳」の有無を○印で記入ください。
※ 有りのお方は、7月1日までに手帳を事務局までお送り頂くようお願いします。
     手帳は受講日の最終日に修了証としてご返却させて頂きます。

複数人のお申込は本書をコピーの上で使用ください。

（　有  ・  無   ）

男・女

受講申込欄

082-256-6608

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、『平成 27 年 7 月 1 日より衛生規則が改定』され足場の組立て、解体又は変更の作業に
従事する作業者に対して特別教育を実施する義務が事業主に課せられることはご承知のことと思わ
れます。今回の改正で我々の作業で対象となる足場とは、ローリングタワー、脚立足場、緊結した天台
も対象となります。（単独使用の立馬、天台は対象外）
　つきましては、この度広島ディスプレイ協会の研修事業の一環として「足場組み立て等の業務に関
わる特別教育」を下記要領で開催する事となりました。貴社の社員の方のみならず協力会社の方々の
参加も可能です、この機会に是非お誘い合せのうえご出席いただきますようご案内申し上げます。

広島ディスプレイ協会
Hiroshima Display Associatuin

研修事業のご案内

2016.

50名
広島県情報プラザ

【 広島県情報プラザ駐車場に関して 】
料金（30分を超える場合，30分毎150円）
※台数に限りがありますので、極力お乗り合わせ
　の上でお越し下さいますようお願いいたします。

受付

広島市中区千田町3-7-47TEL 082-240-7700

参加費：
講    師 : 日本ディスプレイ業団体連合会

一般社団法人

会員4,000　　非会員4,000
（テキスト代込）

注）　7月7日 (木)以降のキャンセルは受講料の全額を承ります。
（テキスト代込）

 9:00   9:30 ※受講票をお渡しします。

※午前の部、午後の部どちらかを選択下さい。

※午前の部、午後の部　各定員　　　      まで

講習 9:30　12:30
14:00　17:00

7.14

第三 研修室

FAXでのお申し込み

6月28日 まで必着（火）

6
＜申込受付＞
月28日 まで必着（火）

申込締切日 広島ディスプレイ協会　事務局　担当：樋野
（株）フジヤ  広島支店　内

E-mail : k-hino@fujiya-net.co.jp
TEL 082-256-6603

足場組み立て等の業務に関わる特別教育

円
税込

円
税込

会員様には助成金を支給いたします。

本紙に必要事項を
書き込み送信ください。

Thurs

Membership Training Program

午前の部
午後の部

足場を組むには
資格が必要です。

   本講習は平成 27年7月1日時点（以降）で、当該作業に従事して（きた）いる
   方を対象とした短縮3時間コースです。注 注

当該従事者用

ご不明な点は事務局までご連絡下さい。